
 

平成 23 年 3月 17 日 

各  位 

 

会 社 名  ハイブリッド・サービス株式会社 

代表者名 代表取締役社長   鳴海 輝正 

（JASDAQ・コード 2743） 

問合せ先                 

役職・氏名 取締役管理部長  池上 純哉 

電 話    03-6731-3410        

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様に謹んでお見

舞い申し上げるとともに、亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。  

現時点での当社への影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 
1. 被害の状況について 

本地震の影響により一部業務機能に支障が生じておりましたが、現在では受注体制及び物流センタ

ーにおける出荷体制を復旧しており、問題なく稼動しております。 

但し、東北地方の福島県を除く各県(青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県)及び関東地方の一

部(茨城県)は配送会社の営業店までの配送となります。福島県につきましては道路交通規制等により

配送ができない状況となっております。また、道路・鉄道などの全般的な影響により、お客様への商

品配送の遅延やサービスの提供ができない状況が発生しております。 

ご迷惑をおかけしていることに対して、深くお詫び申し上げるとともに、一日も早く万全の対応が

できるよう最善を尽くしてまいります。 

 

2. 業績への影響について 

この地震による損害及び業績に与える影響は現在精査中であり、当社への業績に重大な影響が見込

まれる場合には速やかに開示いたします。  

 

以  上 


